
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

اضافه کاري(30)

37,987,927
5,310,990
4,500,000
6,000,000
8,083,903

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

341,380
4,058,028

بيمه تکميلي

انجمن مددکاري امام رضا ( ع )

ساير کسورات

صندوق انصارالمهدي _ وام

صندوق پيامبر اعظم _ وام

صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

1,503,108

50,000
2,453,429
4,170,000
2,000,000
400,000

500,000

10,521,756

63,282,820

440-12-4261708-1

محمد حسين سلامت نژاد

27

2927
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

1,400,000کارانه

تعداد

31

4,399,40811,076,537

15,475,945

1289207577كد ملي:

30

47,806,875
چهل و  هفت ميليون و  هشتصد و  شش هزار  و  هشتصد و  هفتاد و  پنج 


